
تشكیل هسته علمی و ارائه نوآوری همكاران در مراجع و مناصب علمی
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز بیان کرد ؛

روح اله عبدالعلی زاده/ گروه ایران
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز 
گفت: فعالیت ها و نوآوری های همکاران 
اکثرا دغدغه صنعت برق بوده و با تثبیت 
و اجرایی کردن این نوآوری ها  می تواند 

در بسیاری از موضوعات تاثیر گذار باشند.
اکبر فرج نیا در ششمین نشست شورای 
معاونان، مشاوران و مدیران شرکت، با 
اشاره به کسب عنوان " نخبه ملی در عرصه 
کار و تولید" توسط همکاران شرکت در 
سی و پنجمین جشنواره ملی امتنان، ویژه 
نخبگان عرصه کار و تولید در بخش‌های 
کارگری، گروه های کار و واحدهای تولیدی 
اظهار کرد: افتخار آفرینی همکاران در هر 
جایگاهی منشا خیر برکت بوده، نمونه ای از 
تلاش و زحمات خانواده شرکت بزرگ توزیع 
برق تبریز است که متاثر از دانش و ظرفیت 
علمی بالای همکاران شاغل در شرکت 
است. وی ادامه داد: ظرفیت کارشناسی و 
علمی شرکت فراتر از جایگاه فعلی بوده و می 
تواند منشا کار و فعالیت و نوآوری و  بهبود 
شرایط خدمت رسانی باشند.مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق تبریز با تاکید بر 
ساماندهی فعالیت های علمی و ارائه آن در 
مراجع و مناصب علمی مختلف با تشکیل 
هسته علمی توسط مرکز تحقیقات شرکت، 
ادامه داد: فعالیت ها و نوآوری های همکاران 
اکثرا دغدغه صنعت برق بوده و با تثبیت و 
اجرایی کردن این نوآوری ها  می تواند در 

بسیاری از موضوعات تاثیر گذار باشند.
فرج نیا در ادامه با اشاره به برگزاری مرحله 
دوم انتخابات مجلس شورای اسامی 

در 21 اردیبهشت، گفت: با تامین برق 
پایدار در طول برگزاری انتخابات با توجه 
به آمادگی و فعال بودن همکاران شرکت 
در بخش های مختلف بدون مشکل خاصی 
برگزار شد.در پایان این نشست از میثم 
صادقی، رئیس اداره مهندسی برق امور برق 
ستارخان و مجتبی توتونچی كارشناس 
فروش و خدمات مشتريكن شرکت تجلیل 

و قدردانی شد.
 جذب سرمایه‌گذار برای 

ایستگاه شارژ خودرو برقی
 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
تبریز گفت: باتوجه‌ به توسعه فناوری‌های 
جدید و وابستگی آن به صنعت برق و ورود 
خودروهای برقی به کشور ضمن مکاتبه 
با دستگاه‌های مرتبط بسترهای لازم 
برای جذب سرمایه‌گذار به‌منظور ایجاد 

ایستگاه‌های شارژ برقی فراهم شود.
اکبر فرج نیا در پنجمین نشست شورای 
معاونان، مشاوران و مدیران شرکت با 
اشاره به موضوع وصول مطالبات اظهار 
کرد: به‌منظور پیشبرد اهداف شرکت در 
حوزه هوشمندسازی، اجرای برنامه‌های 
پیک‌بار تابستان سال جاری، مدیران امور 
باید به‌صورت روزانه پیگیر بوده و گزارش 
وصول مطالبات را باتوجه به تغییر مدل های 
مالی شرکت توانیر ارائه کنند. وی با بیان 
اینکه تبعات کم‌توجهی به موضوع وصول 
مطالبات متوجه خود مدیران خواهد بود 
و باید پاسخگو باشند، ادامه داد: به‌منظور 
توسعه ارائه خدمات به مشترکان، مدیریت 
و راهبری وضعیت توزیع برق در شبکه 
بیش‌ از پیش موضوع وصول مطالبات باید 

موردتوجه قرار گیرد.
 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با 
اشاره به موضوع تبدیل شبکه مسی به کابل 
خودنگهدار بیان کرد: در برخی واحدها 
این موضوع به‌خوبی در حال اجرا بوده و 
باید با همراهی و همکاری دیگر امورها نیز 

پیگیری شود.
فرج نیا با اشاره به توسعه خودروهای برقی و 
ورود این خودروها به کشور، گفت: باتوجه‌به 
توسعه فناوری‌های جدید و وابستگی آن به 
صنعت برق، مخصوصاً در حوزه خودروسازی 
و لازمه توسعه ایستگاه‌های شارژ برقی برای 
ارائه خدمات به این خودروها، باید ضمن 
مکاتبه با دستگاه‌های مرتبط بسترهای 
لازم برای جذب سرمایه‌گذار در این حوزه 

فراهم شود.
 دیدار مدیرعامل شركت با 
فرماندهی انتظامی استان و 

شهرستان
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، 
طی دیدارهای جداگانه با فرماندهی 
انتظامی آذربایجان شرقی و شهرستان 

تبریز دیدار و گفت و گو کرد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، 
طی دیدارهای جداگانه با سردار علی 
محمدی، فرماندهی انتظامی آذربایجان 
شرقی و سرهنگ جهان آرا شهرستان تبریز 
دیدار و گفت و گو کرد. طی این دیدارها اکبر 
فرج نیا مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
تبریز ضمن تاکید بر افزایش تعاملات با 
فرماندهی انتظامی در راستای پیشگیری 
از وقوع سرقت تجهيزات شبكه، با اهدای 
لوحی از تلاش‌ها و زحمات پرسنل خدوم 

فرماندهی انتظامی استان و شهرستان به 
منظور تامین امنیت تاسیسات و شبکه 

توزیع نیروی برق قدردانی کرد.
كل  رئیس  قدردانی    
دادگستری استان و شهردار از 
عملكرد برق تبریز در اجرای پروژه 

خیابان ۴۵متری انقلاب
رئیس کل دادگستری استان و شهردار 
تبریز از عملکرد برق تبریز در توسعه و 
اجرای پروژه برق رسانی و تامین برق پروژه 
مسیر گشایی خیابان ۴۵متری انقلاب 
قدردانی کردند.موسی خلیل الهی رئیس 
کل دادگستری آذربایجان شرقی و یعقوب 
هوشیار شهردار تبریز به همراه شهرداران 
مناطق 9، 10 و یک شهرداری تبریز از 
روند اجرایی و اقدامات انجام شده طی 

اجرای پروژه مسیر گشایی خیابان ۴۵متری 
انقلاب بازدید کردند. طی این بازدید رئیس 
کل دادگستری آذربایجان شرقی و  شهردار 
تبریز از عملکرد برق تبریز در توسعه و 
اجرای طرح برق رسانی و تامین برق پروژه 
مسیر گشایی خیابان ۴۵متری انقلاب 
قدردانی کردند.پروژه بزرگ مسیرگشایی 
خیابان ۴۵ متری انقلاب موسوم به پروژه 
ملی طرح نجات تبریز با هدف بازگشایی، 
تعریض معابر و تسهیل تردد عبوری ساکنان 
و رفع ترافیک شهری در سه فاز به طور 
همزمان اجرا می شود که پروژه جابجایی 
شبکه فشار ضعیف و 20 کیلوولت این 
مسیر با اعتباری بالغ بر 37 میلیارد ریال 
توسط شرکت توزیع نیروی برق تبریز در 

حال اجرا است.

دیدار با رئیس هلال احمر 
شهرستان چادگان 

طیبه بدیعی/ گروه ایران
news@ naslefarda.net

مهندس اصلانی مدیر امور برق شهرستان چادگان 
به همراه تعدادی از همکاران به مناسبت هفته 
صلیب سرخ با  مجتبی بیات رئیس هلال احمر 

شهرستان چادگان دیدار و گفتگو نمود.
مهندس اصلانی هفته هلال احمر را فرصت 
ارزشمندی برای پاسداشت  فرهنگ خدمت 
صادقانه، انسان دوستانه و داوطلبانه به مردم دانست 
و هدف از دیدار را تکریم و تقدیر از فعالان و دست 
اندرکاران فرهنگ ترویج ایثارگری و نوع دوستی 
در جامعه دانست و هفته جهانی صلیب سرخ هفته 
هلال احمر را به مدیریت کارکنان دوستداران 
خیرین و فعالین داوطلب جمعیت هلال احمر 
شهرستان چادگان و دیگر زحمتکشان این عرصه 

تبریک گفت.

برگزاری نشست بصیرتی به مناسبت 
فرا رسیدن دهه کرامت 

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

به همت پایگاه بسیج امور برق شهرستان چادگان 
،در اردیبهشت‌ماه سال جاری ، در آستانه شروع  
دهه کرامت، نشست بصیرتی با حضور جناب 
سرگرد امید اسکندری فرمانده حوزه حضرت 
ابوالفضل )ع( فراموشجان  در نماز خانه شعبه علی 
آباد برگزار شد.در ابتدای این نشست از مهندس 
اصلانی مدیر امور برق شهرستان چادگان به دلیل 
تعاملات سازنده با سپاه در راستای نیل به اهداف 
عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی و همچنین 
برنامه های راهبردی شرکت توزیع برق استان 
اصفهان،  از مدعوین و مهمانان گرانقدر تقدیر  و 
تشکر نمود. در ادامه سرگرد اسکندری مطالبی را در 
خصوص اقدامات انجام شده در حوزه بسیج  حضرت 
ابوالفضل) ع(راموشجان عنوان نمود و همچنین در 
خصوص اهمیت فرزندآوری مواردی بازگو کرد و 
در پایان از سیمبان امور مجتبی صالحی به جهت 

فرزندآوری تقدیر به عمل آمد.

بازدید از روستای گشنیزجان در 
بخش مرکزی شهرستان چادگان 

نسل فردا/ گروه استان‌ها:مهندس اصلانی 
مدیر امور برق شهرستان به همراه دهیار روستا، ️ 
ظهر روز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت  ماه ۱۴۰۳  از 
روستای گشنیزجان بازدید نمودند️. در این بازدید 
ضمن بررسی طرح های هادی روستائی و تعریض 
خیابان‌ها،  وضعیت پایه های در معبر و فرسوده و 
همچنین روشنایی معابر سطح روستاها بررسی 

شد . 

تجلیل از اساتید مداحی شهرستان 
یزد به مناسبت هفته معلم

نسل فردا/ گروه استانها
news@ naslefarda.net

همزمان با هفته معلم  از تنی چند از اساتید مداحی 
یزد تجلیل شد.

سید علی مختاری رئیس سازمان بسیج مداحان 
و هئیات مذهبی استان یزد در حاشیه این برنامه 
با اشاره به این مطلب که پاسداشت مقام معلم در 
واقع پاسداشت تمامی خوبی هاست ابراز داشت: 
در اقدامی ابتکاری و بدیع که به همت کانون بسیج 
مداحان و هئیات مذهبی ناحیه مقاومت شهید 
منتظر قائم شهرستان یزد برنامه ریزی شد از 
تنی چند از مربیان و اساتید مداح پرور شهرستان 

تجلیل شد.
وی افزود: البته تجلیل از تعداد دیگری از 
 اساتید نیز تا پایان اردیبهشت ماه ادامه خواهد 

داشت.

کوتاه از استان‌ها

 naslefardanews  
  naslfarda

چهار‌شنبه 26 اردیبهشت 1403  
سال سی‌وسوم | شماره 7353
159 می 2024 | 6 ذی‌القعده 1445

دا 
 فر

سل
س: ن

عک

سی و دومین همایش سالانه ‌
بین‌المللی انجمن مهندسان 
مکانیک ایران در دانشگاه 

صنعتی اراک پایان یافت

رضوان داوودی/ گروه ایران
news@ naslefarda.net

آیین پایانی سی و دومین همایش سالانه 
بین‌المللی انجمن مهندسان مکانیک ایران 
با شعار »مشارکت علمی، جهش تولید و 
توسعه صنایع مردم نهاد« با معرفی نفرات برتر 
 در دانشگاه صنعتی اراک به کار خود پایان 

داد.
حمید قاسمی میقانی بیان کرد: در این 
همایش بین‌المللی ۶۸۹ مقاله به دبیرخانه 
همایش ارسال شده که در مجموع ۴۲۳ 
 مقاله علمی و صنعتی مورد پذیرش قرار 

گرفت. 
دبیر اجرایی همایش و رئیس ارتباط با جامعه 
و صنعت دانشگاه صنعتی اراک تاکید کرد: 
بیش از ۱۶ نشست همزمان ارائه مقالات 
علمی، ۳ تالار ویژه نشست‌های تخصصی، 
کارگاه‌ها و سخنرانی‌های کلیدی همچنین 
مجموعه خدمات دانشجویی و نمایشگاهی 
و نیز سراهای اسکان دانشگاه به همراه 
سرسراهای ویژه برگزاری آیین گشایش 
و اختتامیه برای برگزاری این همایش 
 بزرگ آماده سازی و مورد بهره‌برداری قرار

 گرفت. 
قاسمی با تشکر از همه دستگاه‌ها، ادارات و 
نهادهای همکار به ویژه صنایعی که حامی این 
رویداد بزرگ در استان مرکزی بودند بیان کرد: 
از مهمترین اتفاقات این رویداد عقد تفاهم‌نامه 
همکاری سه جانبه صنعت، دانشگاه و سازمان 
انرژی اتمی با نام ایران-هرمز و امضای سند 
همکاری کنسرسیوم توسعه اقتصادی استان 
مرکزی امیرکبیر در حوزه مکران فی مابین 
۱۰صنعت اثرگذار استان با حضور عباس 
علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت و 
 فرزاد مخلص الائمه استاندار استان مرکزی

 است. 
دبیر اجرایی سی و دومین همایش بین‌المللی 
انجمن مهندسان مکانیک ایران افزود: در 
این همایش پنج سخنران کلیدی که ۲نفر 
از کشورهای چین و ایتالیا بصورت بر خط 
شرکت کردند، برگزار شد که مورد استقبال 

شرکت کنندگان قرار گرفت. 
وی افزود: ۵کارگاه و ۵ نشست تخصصی با 
حضور صنعتگران، پژوهشگران و استادان فعال 
در حوزه همکاری‌های علمی-صنعتی برگزار 
شد تا ضمن انتقال تجربیات حرفه‌ای شرکت 
کنندگان با دستاوردها، چالش‌ها و فرصت‌های 
 موجود در صنایع کشور و جهان آشنا

 شوند. 
همچنین با هماهنگی‌های انجام شده توسط 
دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی اراک، 
جمعی از شرکت کنندگان در همایش از 
شرکت ماشین سازی اراک و از شرکت 
هپکوی اراک بازدید کردند که با استقبال 
 فراوانی از سوی شرکت کنندگان مواجه 

شد.
قاسمی گفت: این همایش هرگز به اهداف 
خود دست پیدا نمی‌کرد اگر همکاری بی‌قید 
و شرط دانشجویان عزیز دانشگاه صنعتی 
اراک، اعضای انجمن مهندسان مکانیک 
ایران و همراهی اعضای هیئت علمی دیگر 
دانشکده‌های مهندسی مکانیک استان و نیز  
۳۲شرکت حاضر در نمایشگاه جانبی همایش 

را با خود نداشت.
 البته به صورت ویژه باید تاکید کنم که سی 
و دومین همایش سالانه انجمن مهندسان 
مکانیک ایران بدون همراهی دانشجویان 
امکان پذیر نبود لذا از دانشجویان گرامی 
 همکاری کننده به صورت ویژه تشکر 

می‌کنیم.
گفتنی است در پایان با اهدای لوح سپاس 
از صنایع حاضر در نمایشگاه، اعضای انجمن 
مهندسان مکانیک ایران، استادان همراه از 
دانشگاه اراک و دانشجویان دانشگاه صنعتی 

اراک تشکر و تقدیر شد.

اراک

همزمان در ایام دهه کرامت؛ 

۳۸۸ سری جهیزیه به سفره سپید تاهل نوعروسان نیازمند اصفهانی اهدا می شود 
نسل فردا: مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان، گفت: 
یکی از رسالت های این نهاد برای توانمندی مالی و فرهنگی 
ازدواج فرزندان خانواده های تحت حمایت، تامین بخش اصلی 
جهیزیه نوعروسان است. مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان، 
گفت: یکی از رسالت های این نهاد برای توانمندی مالی و 
فرهنگی ازدواج فرزندان خانواده های تحت حمایت، تامین 

بخش اصلی جهیزیه نوعروسان است. 
کریم زارع مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان 
اصفهان، با اشاره به اهدای جهیزیه به نوعروسان خانورهای 
تحت حمایت همزمان در دهه کرامت، اظهار داشت: در این 
ایام مبارک، ۳۸۸ سری جهیزیه با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد 
و ۴۰۰ میلیون تومان به سفره سپید تاهل نوعروسان نیازمند 

اهدا می شود. 

 کریم زارع با بیان اینکه امسال نیز برای تامین جهیزیه 
مددجویان با مساعدت خیران اقدام می شود، ادامه داد: هر 
سری جهیزیه اهدایی شامل ۵ قلم کالای ضروری زندگی 
از جمله یخچال فریزر، اجاق گاز، ماشین لباسشویی، 
 جاروبرقی و تلویزیون به ارزشی بیش از ۳۷ میلیون تومان 

می باشد. 
 وی یکی از پایدارترین روش ها برای توانمندی مالی و فرهنگی 
ازدواج را تامین بخش اصلی جهیزیه نیازمندان عنوان کرد 
و افزود: رسالت ما در کمیته امداد برطرف کردن مشکلات 
خانواده مددجویان است تا هر چند پایانی بر دردشان نیست 

اما در حد بضاعت بتوانیم، آزردگی شان را کمتر و خوشحال 
شان کنیم. 

 مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان، عیار انسان را در کمک 
به همنوعان دانست و با قدردانی از نیکوکاران در حمایت از 
خانواده های تحت حمایت و نیازمندان، گفت: این نهاد ۱۲۰ 
نوع خدمت متناسب با نیاز و شرایط به افراد تحت پوشش خود 
ارائه می دهد که تلفیقی از ایثار و انفاق خیران و نیک اندیشان 
جامعه در آن نهفته است و امیدواریم با مساعدت بیش از پیش 
ایشان بتوانیم خدمات مطلوب تری به جامعه هدف خود اهدا 

کنیم.

زهره امامی/ گروه ایران
news@ naslefarda.net

 مدیر کل میراث فرهنگی، صنابع دستی و 
گردشگری استان از برگزاری این نمایشگاه در 
سه بخش شامل غرفه‌های ارائه صنایع دستی با 
رویکرد و اولویت تولید در محل نمایشگاه و عرضه 
محصولات با قیمت مناسب، برپایی سیاه چادرهای 
از استانهای مختلف در راستای معرفی اقوام و 
محصولاتشان، و برگزاری جشنواره پخت نان‌های 

سنتی، خبر داد.
»سید محمد رستگاری« در جمع خبرنگاران با 
بیان این که پانزدهمین نمایشگاه سراسری صنایع 
دستی استان یزد از ۲۴ تا ۲۹ اردیبهشت ماه به 
مدت شش روز در محل برگزاری نمایشگاه‌های 
بین‌المللی یزد برگزار خواهد شد افزود: امسال 
تلاش شده تا واحدهای برتر صنایع دستی استانها 
در این نمایشگاه حضور یابند ولی با این حال از 
تمام استانهای کشور در این رویداد حضور خواهند 

داشت.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنابع دستی و 
گردشگری استان گفت : این نمایشگاه در قالب 
۲۳۷ غرفه دایر می شود که ۱۳۰ غرفه آن مربوط 
به استان‌های مختلف، ۱۶ غرفه مربوط به شهرهای 
جهانی و بقیه مربوط به هنرمندان صنایع دستی 

استان یزد است.

رستگاری با اشاره به امکان خرید اعتباری از 
پانزدهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی 
یزد  افزود:  همچنین ۱۲ غرفه در قالب جشنواره 
نان سنتی و ۱۲ سیاه چادر از استانهای مختلف در 

محوطه باز نمایشگاه دایر می شود.
وی از حضور برترین تولیدکنندگان صنایع دستی 
تمام استانهای کشور و ۱۲ شهر جهانی در این 
رویداد خبر داد و خاطرنشان کرد : ازبرگزاری 
دوره‌های آموزشی با حضور اساتید برجسته صنایع 
دستی کشور و علاقمندان و شرکت‌کنندگان در 

این نمایشگاه  خبر داد.
»عبدالمجید سید عربی« معاون صنایع دستی 
استان نیز در این نشست  بیان داشت : این 
نمایشگاه در قالب ۲۳۷ غرفه در سالن A  نمایشگاه 
بین المللی یزد با حضور تمام استانهای کشور دایر 
خواهد شد که ۱۳۰ غرفه مربوط به استان‌های 
مهمان یزد، ۱۶ غرفه مربوط  به شهرهای جهانی 
و مابقی مربوط به هنرمندان صنایع دستی استان 

یزد است.
وی عنوان کرد : امسال در قالب تفاهم نامه‎ای با 
یکی از بانک‌های استان، امکان خرید اعتباری 

صنایع دستی توسط بازدیدکنندگان  نمایشگاه 
را خواهیم داشت که در این باره سه میلیارد 
تومان تسهیلات از محل تبصره ۱۸ برای این 
امر اختصاص یافته است.سید عربی بابیان اینکه 
وزارت میراث فرهنگی تعداد ۱۰ استان را به عنوان 
استان‌های دارای پتانسیل و توانایی برگزاری 
نمایشگاه‌های صنایع دستی در سطح ملی انتخاب 
کرده است گفت : یزد به عنوان اولین استان میزبان 
 برگزاری این نمایشگاه‌ها در کشور طی سال جاری 

خواهد بود.
معاون صنایع دستی استان با اشاره به اینکه افزون 
بر سه هزار و ۳۵۰ هنرمند در رشته صنایع دستی 
استان دارای کارت شناسایی بوده و فعالیت مستمر 
دارند اظهار داشت : استان یزد دارای ۴۰ رشته 
صنایع دستی است و نساجی سنتی، زیورآلات 
سنتی، سفال و سرامیک، زیلوبافی، رودوزی های 
سنتی، تراش سنگ‌های قیمتی، سراجی سنتی، 
کاشی هفت رنگ و کاشی معرق از جمله صنایع 

دستی بومی این استان به شمار می‌آید.
وی در ادامه بیان داشت : گلیم بافی، نازک کاری، 
ترکه بافی، زیورآلات سنتی، تراش سنگ‌های 

قیمتی و نیمه قیمتی، کپو بافی، گیوه بافی، چاقو 
سازی، معرق چرم، نساجی سنتی از جمله رشته‌ 
هنرهای سنتی صنایع دستی شرکت کننده در این 

نمایشگاه می باشند.
سید عربی در پایان اظهار داشت : امسال پنل‌ها و 
دوره‌های آموزشی را در حاشیه نمایشگاه با حضور 
مدیران و اساتید برجسته کشوری خواهیم داشت و 
علاوه بر این ۱۲ غرفه در قالب جشنواره نان سنتی 
و ۱۲ سیاه چادر از استانهای مختلف در محوطه باز 

نمایشگاه دایر خواهد شد.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنابع دستی و گردشگری استان یزد مطرح کرد:

برپایی پانزدهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی دراستان

استان‌ها
Provinces

همدان

مدیرکل راه و شهرسازی  مریم بیگدلو/ گروه ایران
news@ naslefarda.net استان همدان گفت: با توجه

به اهتمام شهرداری‌های 
استان همدان به بسته‌های تشویقی بازآفرینی شهری و صدور رایگان پروانه 
ساخت، قیمت ساخت مسکن در محلات هدف بازآفرینی کاهش خواهد 

یافت.
مجید صالحی‌امیر فزود: با تایید شورای شهر، شهرداری‌ها می‌توانند تا 
۱۰۰ درصد گرفتن عوارض پروانه و تراکم ساخت در بافت‌های فرسوده 
را تخفیف دهند و معادل آن را از دولت دریافت کنند. وی اظهار کرد: تا 
کنون در استان همدان شهرداری‌ها نسبت به تخفیف رایگان پروانه ساخت 
در محلات هدف بازآفرینی شهری اهتمام داشته‌اند. صالحی امیر تصریح 
کرد: افرادی که قصد دریافت تسهیلات بافت فرسوده و ودیعه ایکان موقت 
را دارند می‌توانند برای ثبت نام و دریافت این تسهیلات از طریق سامانه 
Facility.udrc.ir اقدام کنند.وی تاکید کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته 
و حمایت استاندار همدان در کمیسیون ماده پنج، طرح بازآفرینی همه 

شهرهای همدان به عنوان نخستین استان کشور تصویب شده است.
مدیرکل راه‌وشهرسازی استان همدان افزود: همدان نخستین استانی 
هست که طرح بازآفرینی همه ۳۲ شهر آن مصوب شده است و تلاش داریم 

اقدامات لازم برای بهسازی و نوسازی مناطقی از بافت فرسوده آن انجام 
شود. صالحی امیر تصریح کرد: هم اینک محدوده محلات هدف بازآفرینی 
۳۲ شهر استان مشخص و در سامانه »ستاد ملی بازآفرینی« بارگذاری شده 
که امکان ساخت و ساز و استفاده از تسهیلات بازآفرینی برای همه ساکنان 
و سازنده ها و مالکان بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری را فراهم کرده 
است. وی اظهار کرد: محدوده بازآفرینی ۹ شهر شامل مراکز شهرستان‌ها، 
از جمله همدان، ملایر، اسدآباد، تویسرکان، نهاوند، رزن، کبودرآهنگ، بهار 

و فامنین نیز در سال ۱۳۹۵ مصوب شده بود.
صالحی امیر گفت: در سال گذشته محدوده‌های بازآفرینی سه شهر 
لالجین، گیان و قهاوند مصوب شد و امسال نیز محدوده ۲۰ شهر دیگر به 
تصویب رسید.وی عنوان کرد: محدوده‌های بازآفرینی شهرهای نهاوند و 
بهار مورد بازنگری قرار گرفت و برای شهرهای جورقان، مریانج، ازندریان، 
سامن، جوکار، زنگنه، اسلامشهر آق‌گل، فیروزان، برزول، آجین، پالیز، 
سرکان، فرسفج، صالح آباد، مهاجران، شیرین سو، گل‌تپه، قروه درگزین، 

کرفس و دمق مورد موافقت قرار گرفت.
صالحی امیر خاطرنشان کرد: با ضوابط تشویقی کالبدی بافت‌های ناکارآمد 
شهرهای لالجین، قهاوند، جورقان، مریانج، ازندریان، سامن، جوکار، زنگنه، 
اسلامشهر آق‌گل، فیروزان، برزول، آجین، پالیز، سرکان، فرسفج، صالح‌آباد، 

مهاجران، شیرین‌سو، گل‌تپه، قروه درگزین، کرفس، دمق و کبودرآهنگ 
موافقت شده است.

وی تاکید کرد: این ظرفیت برای مردم به منظور استفاده از تسهیلاتی 
است که دولت برای بازآفرینی محلات هدف از جمله مشوق های مالی، 
اداری و کالبدی و حتی عوارضی که در بافت‌های فرسوده وجود دارد 
در نظر گرفته است، این اتفاق بی نظیری بود که با هدایت مردم موفق 
به تحقق ۱۰۰ درصدی شناسایی محلات هدف در بافت‌های فرسوده 
و ناکارآمد شهری شدیم.مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان افزود: 
طرح کلید به کلید فرصت طلایی برای سرعت بخشی به بازآفرینی محلات 
 شهری و بهبود کیفیت محیط زندگی شهری در محلات هدف بازآفرینی 

است.

طرح بازآفرینی شهرهای استان همدان مصوب شد

هزینه ساخت در محلات هدف بازآفرینی شهری همدان کاهش یافت


